АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2012 № 711
О разрешении подготовки проекта планировки территории пожарного депо и прилегающей к нему территории в районе улицы Вокзальная в г. Фрязино
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, генерального плана городского округа Фрязино, утвержденного решением Совета депутатов города Фрязино от 05.08.2010 № 525 «Об утверждении генерального плана городского округа Фрязино», рассмотрев обращение ООО «Исток-строй» (вх. адм. № 1753 от 24.09.2012) о подготовке проекта планировки территории пожарного депо и прилегающей к нему территории в районе улицы Вокзальная в г. Фрязино,
п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить ООО «Исток-строй» подготовку проекта планировки территории пожарного депо и прилегающей к нему территории в районе улицы Вокзальная в г. Фрязино.
2. Сектору пресс - службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Руководитель администрации                                          В.А. Михайлова